
UCHWAŁA NR LV/502/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Białostockim w przedmiocie 
przekazania Gminie Czarna Białostocka zadania publicznego - prowadzenia szkół wchodzących w skład 

Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Czarnej Białostockiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uchylić uchwałę Nr XXXIX/368/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
25 sierpnia 2022 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Białostockim w przedmiocie przekazania 
Gminie Czarna Białostocka zadania publicznego - prowadzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 
w Czarnej Białostockiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 6137A27F-8CBF-4BF2-A550-A40E95402650. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


